
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857309

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Praha 5, Zbraslav, ul. Václava Rady

Nemovitost nabízí

KOVA Reality s.r.o.
Malátova 633/12
150 00  Praha 5
 

Realitní makléř

Barbora Hartlová
Mobil: 721 444 111
hartlova@1zbraslavska.cz

Pronájem bytu 1+kk, Zbraslav, Praha 5
ČÍSLO ZAKÁZKY: 947018 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Zbraslav, Václava Rady

Pronájem bytu 1+kk, Zbraslav, Praha 5

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2 se nachází v přízemí bytového domu v
komplexu Zahradní čtvrť, která je obklopena zelení, klidné místo.
Byt je částečně zařízen kuchyňskou linkou se spořiči - lednice,
sklokeramická deska, trouba, mikrovlnka, sedačka, skříň, stůl a
židle. K bytu náleží sklep a je volný od 1.4.2025. V docházkové
vzdálenosti autobusová zastávka, Lidl, pošta, sportoviště, fit park,
skate park, pump track, domácí pekárna a další občanská
vybavenost. Nájemné 15.000,- Kč + poplatky 3.800,- Kč + elektřina,
která bude přepsána na nájemníka. PENB G.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

35

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vybaveno Možno zařídit

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Stáří objektu 2007

Užitná plocha (m2) 35

Počet bytů - celkem 29

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857309

Pronájem bytu 1+kk, 35 m2, OV, Praha 5, Zbraslav, ul. Václava Rady

2 / 2


